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Elektronisk 
faktureringsløsning til  
e-conomic 

Er din virksomhed leverandør til virksomheder, der udelukkende 

behandler ordrer og fakturaer elektronisk? Så har I behov for en 

nem, sikker og prisbillig faktureringsløsning. Copenhagen 

Software har udviklet en fleksibel løsning til små og mellemstore 

virksomheder, der integreres direkte med det webbaserede 

regnskabsprogram e-conomic. Faktureringsløsningen sparer 

administrationsgebyrer, fjerner administrative byrder og 

reducerer fejlprocenten ved fakturering markant. 

 

Mange store virksomheder som Coop, Dansk Supermarked, Silvan/Stark og 

Jem & Fix anvender i dag elektronisk fakturering for at reducere 

omkostningerne og indføre mere smidige arbejdsprocesser. For disse 

virksomheders leverandører betyder det, at de skal være i stand til at 

modtage og sende elektroniske ordrer og fakturaer. 

 

Drop gebyrerne 
Sender man f.eks. en faktura i papirform, vil man ofte blive opkrævet et 

administrationsgebyr ved behandling af denne. Dette gebyr kan blive en 

omkostningstung og unødvendig post på budgettet. Udover at den 

elektroniske faktureringsløsning nemt kan integreres med det webbaserede 

økonomistyringssystem e-conomic, er der en række andre fordele ved helt 

at overgå til elektronisk fakturering. 

 

Undgå rutinepræget arbejde 
Manuel ordreoprettelse og fakturering er tidskrævende, og risikoen for 

indtastningsfejl er stor. Men når virksomheder modtager ordrer gennem en 

elektronisk faktureringsløsning, omdannes de elektroniske ordrer 

automatisk til ordrer i e-conomic. Dermed undgår man indtastningsfejl, 

ligesom man slipper for det tidskrævende og rutineprægede arbejde med at 

modtage ordrer per telefon eller fax og efterfølgende oprette dem manuelt 

i e-conomic. 

”Med den elektroniske 

faktureringsløsning fra 

Copenhagen Software har vi 

samlet set opnået en besparelse 

på over 100.000 kr. per år og - 

måske endnu vigtigere - en 

forbedret kundeoplevelse, som vi 

vurderer til at være endnu flere 

penge værd. Den største 

besparelse kommer ved 

indtastning af ordrer, fordi det via 

EDI nu kun tager få sekunder, 

hvor det tidligere tog op mod fire 

timer at indtaste ordrerne hver 

gang en kunde sendte et bundt 

ordrer. Vi har også reduceret 

vores fejlindtastninger på disse 

ordrer til 0 pct., hvilket gør at 

kunden oplever en markant 

forbedret service. Endelig er 

håndteringen af fakturaer 

reduceret til et minimum. Så vi er 

meget begejstrede for løsningen.”  

 

Citat: Jan Haulund, Managing 

Director, TRENDSIGN A/S 
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Alt udføres direkte i e-conomic 
Modtagelse og afsendelse af elektroniske dokumenter foregår direkte i 

e-conomic. Faktisk bemærker brugerne af e-conomic slet ikke, at ordrer og 

fakturaer udveksles som elektroniske beskeder. Dermed påvirker det ikke 

den måde, hvorpå e-conomic bruges, ligesom der ikke kræves oplæring i 

anvendelsen faktureringsløsningen. 

 

Hvordan fungerer det? 
Copenhagen Softwares løsninger er designet, så de også kan benyttes af 

mindre virksomheder, der ikke har en intern it-afdeling. 

Faktureringsløsningen kører på en server hos Copenhagen Software, hvilket 

betyder, at den (lige som e-conomic) ikke kræver, at der skal installeres 

software på en lokal computer i jeres virksomhed. Faktureringsløsningen er 

baseret på vores integrationsplatform, der sørger for sikkerhed, backup, 

overvågning og fejlhåndtering.  

Løsningen er et aktivt bindeled mellem netop jeres konto hos e-conomic og 

jeres kunder. Ordrer og fakturaer bliver sendt over VANS-netværket, et 

sikkert netværk, der giver europæiske virksomheder mulighed for at sende 

forretningsdokumenter til hinanden på sikker vis. For at kommunikere over 

VANS-netværket skal jeres virksomhed have en VANS-postkasse hos en 

VANS-leverandør. Copenhagen Software forhandler postkasser på vegne af 

KMD. 

 

Automatisk oprettelse af ordrer og fakturaer 
Faktureringsløsningen undersøger med jævne mellemrum, om der ligger 

ubehandlede ordrer i VANS-postkassen. Hvis dette er tilfældet, oprettes 

ordrerne automatisk i e-conomic.  

Når ordrerne behandles, skal fakturaerne bogføres. Faktureringsløsningen 

undersøger derfor også med jævne mellemrum, om der ligger ubehandlede 

bogførte fakturaer i e-conomic. Hvis dette er tilfældet, sendes disse via 

VANS-netværket til virksomhedens kunde. 

 

Hvad koster det? 
En elektronisk faktureringsløsning fra Copenhagen Software koster 15.000 

kr. i oprettelse. Ved indkøringen af faktureringsløsningen varetager 

Copenhagen Software al kommunikation med det tekniske personale hos 
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kunden og kundens kunder, ligesom vi forestår den tekniske drifttest og 

hjælper med at bestille eventuelle EAN-numre og lignende.  

Den månedlige serviceudgift er på 800 kr. og dækker VANS-postkasse, drift, 

overvågning, backup og support. Trafikomkostningerne per behandlet 

faktura/kreditnota er 3 kr. og dækker bl.a. omkostninger til VANS-trafik. 

Hvis man kun ønsker at modtage 

ordrer, men ikke at sende 

fakturaer, eller vice versa, kan der 

indgås en særlig prisaftale. 

Alle priser er eksklusiv moms. 

 

Kontakt os  
Vil du høre mere om, hvordan din virksomhed får en elektronisk 

faktureringsløsning til e-conomic, så kontakt os på telefon: +45 32 11 32 64 

eller på mail: mail@copenhagensoftware.com  

  
Oprettelse 15.000 kr. 
Månedlig serviceafgift 800 kr. 
Trafikafgift per faktura 3 kr. 
Trafikafgift per ordre 0 kr. 

Om Copenhagen Software 

Copenhagen Software har 

specialiseret sig i at sikre små og 

mellemstore virksomheder alle 

fordelene ved elektronisk 

fakturering, uden at de skal 

foretage dyre investeringer i en 

ny it-infrastruktur. Med en 

elektronisk fakturerings¬løsning 

fra Copenhagen Software kan 

virksomheder nemt, sikkert og 

prisbilligt udveksle ordrer og 

fakturaer elektronisk med 

kunder. 


